
ZARZĄDZENIE NR 2070/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na  podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 15 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr LXXI/916/2023 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Nidzicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Klaudię Szymańską- przedstawiciela Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

§ 2. Powołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Annę Lemieszek-  przedstawiciela Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2070/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


